
ZARZĄDZENIE NR 35.2021 

WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Rawa Mazowiecka oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje: 

§ 1. Z zasobu nieruchomości Gminy Rawa Mazowiecka przeznacza się do oddania  

w użyczenie: 

1) część działki oznaczonej nr ewidencyjnym 239/2, położonej w obrębie 0041 

Wilkowice, dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW LD1R/00035880/4,  

2) część działki oznaczonej nr ewidencyjnym 50/4, położonej w obrębie 0019 

Leopoldów, dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW LD1R/00045865/6. 

 § 2. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

 § 3. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia stanowiących Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od 22.06.2021 

r. do 13.07.2021 r. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Rawa 

Mazowiecka, zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

urzędu. Informację o wywieszeniu wykazu publikuje się w prasie lokalnej.  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

 

 

 

 


